QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

AMIENS 03 22 70 01 30 |

hubert-quincaillerie.fr

RENVOI MUR RIDEAU OL 90
GEZE

Référence

320500504300

320500504400

320500504500

320500507600

320500504000

320500504100

320500504200

320500507500

Transmission avec tringle verticale

Cote A

04150

0a150

04150

04150

0a75

0a75

0a75

0a75

Teinte

EV1

Bronze

Blanc 9016

Blanc 9010

EV1

Bronze

Blanc 9016

Blanc 9010

L'avancée de I'ébrasement est reliée par un renvoi articulé
Montant de 0 & 75 mm

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

Consulter la fiche produit

PDF généré le 12/07/2025

Hubert Quincaillerie

Page 1/1


http://www.hubert-quincaillerie.fr/fenetre/soufflet/ferme-impostes-a-tringle/renvoi-mur-rideau-ol-90-p14341
http://www.tcpdf.org

