

## **RENVOI MUR RIDEAU OL 90**

**GEZE** 



Transmission avec tringle verticale L'avancée de l'ébrasement est reliée par un renvoi articulé Montant de 0 à 75 mm

Référence	Cote A	Teinte	Unité de vente
320500504300	0 à 150	EV 1	L'unité
320500504400	0 à 150	Bronze	L'unité
320500504500	0 à 150	Blanc 9016	L'unité
320500507600	0 à 150	Blanc 9010	L'unité
320500504000	0 à 75	EV 1	L'unité
320500504100	0 à 75	Bronze	L'unité
320500504200	0 à 75	Blanc 9016	L'unité
320500507500	0 à 75	Blanc 9010	L'unité